
 

UCHWAŁA Nr XLV/415/10 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 21 września 2010r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/223/09 Rady Gminy Wieliszew z dnia 24 marca 2009r.  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki  

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Wieliszew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Gminy 

Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/223/09 Rady Gminy Wieliszew z dnia 24 marca 2009r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 

szkołach prowadzonych przez Gminę Wieliszew w § 4 w ust. 1 w tabeli dodaje sie wiersz 6 w brzmieniu: 

„6. Kierownik internatu i inne stanowiska kierownicze określone w statucie szkoły 300 - 700”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Andrzej Snopek 

 

 

 

 


